
OBJEDNÁVKA t 83/2020

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Základní umělecká škola

Střezina, Hradec Králové,

Luční 838

Mgr. Radek Janků - LABYRSNTH-CZ

Adresa:
U Vody 252
500 03 Hradec Králové

IČ: 65672321

Zapsán v ŽR

Adresa:
Luční 838, 500 03 Hradec Králové

IČ: 61 222 364
Příspěvková organizace

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci
Králové, Pr 1023

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Vyřizuje
Kontakt:
E-mail:|

Vyřizuje:
Kontakt:
E-mail:

Předmět plnění:

Objednáváme u Vás dle § 1744 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a na 

základě cenové nabídky ze dne 2.4.2020 (viz příloha) orientační systém „CIT (vypouklý systém): 

Typ CUA5-H - 56ks (á^^^bez DPH)

Typ CUA4-V - 92ks (áHHbez DPH)

Celková cena objednávky činí 77.266,-Kč + doprava.

Termín plnění: duben - květen 2020 Místo plnění: Luční 838, 500 03 Hradec Králové

Cena celkem: 77.266,-Kč + doprava Způsob platby: bezhotovostně

Další ujednání:
Tato objednávka bude dodavatelem písemně potvrzena a zaslána na adresu objednatele.

Objednávka bude zveřejněna objednatelem v registru smluv dle Zákona č. 340/2016 Sb., Zákon o 
registru smluv, v platném znění.



Za provedení I. fáze předběžné kontroly dle Zákona č. 320/2001 SbZákon o finanční kontrole, 
v platném zněni.

Žadatel objednávky za věcnou a formální správnost 
(datum a podpis)
09.04.2020



2. 4. 2020

LABYRINTH-CZ 2.4.2020,6:38

Komu:

S Dveřní cedulky CU _ cenová nabídka ů

Dobrý den, pane^BB^^I
na základě Vaší poptávky posílám ceny jednotlivých typů cedulek, které by připadaly v úvahu. 
Cedulky jsou hliníkové (stříbrný elox), vypouklé (typové označení CU) a velice snadno výměnné s 
možností vlastního tisku vkládaných údajů.
Aktualizace informací je díky tomu okamžitá a s nulovými náklady (ve vlastní režii uživatele).

Typ orientačního systému "CU"... tzv. "vypouklý systém" - viz:|c* ťvY *1T '.J Y GZ\‘Z

- rozměr cedulky Š164 x v212 mm
- celohliníková cedulka mírně vypouklá se SNADNOU výměnou textů
- vkládá se formát A5 nastojato
- vlastní tisk údajů pomocí běžné tiskárny
- součástí je krycí čirá antireflexivní slída (dobrá čitelnost i z úhlu!)
- podlepení cedulek pěnovou páskou pro snadnou montáž pouhým nalepením na zeď, dveře, 
sklo... (bez nutnosti vrtání!)
- velice oblíbená u úřadů, škol a jiných státních institucí
- tento typ cedulek jsme již dodali do mnoha firem a institucí po celé ČR

a) Typ CUA5-H ... 56 kusů
- vkládáseformát A5 naležato
- cena^^^^^Ts

b) Typ CUA4-V... 92 kusů
- vkládá se formát A4 nastojato
cenaf^^^^^ks

Ceny jsou uvedeny bez: DPH 21%, grafiky (polepu), dopravy či exp. nákladů a montáže a platí při 
odběru poptaného množství, tj. 56 + 92 kusů.

V případě souhlasu prosím o objednávku. 
Děkuji

Zůstávám s pozdravem a těším se na spolupráci


